
DOHODA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1982 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, uzavřely

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11
00231126
CZ00231126

na straně jedné - dále jen „Objednatel"

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
spisová značka:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

a

S com Energo s.r.o.
Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10
v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
172194
Jaroslavem Vasilevem, jednatelem
24761923
CZ24761923

na straně druhé - dále jen „Zhotovitel"

I.
1. Objednatel prohlašuje, že má vůči Zhotoviteli pohledávku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 8.7.2021 

(dále jen Smlouva) z titulu smluvní pokuty za prodlení s termínem dokončení díla dle článku IV. 
smlouvy, kdy dokončení díla bylo sjednáno do 60 kalendářních dní od termínu předání staveniště. 
Předání staveniště proběhlo dle předávacího protokolu dne 22.7.2021, termín dokončení tím byl 
stanoven na 20.9.2021. Jak vyplývá z protokolu o převzetí dokončeného díla, bylo dílo dokončeno 
a převzato 11.10.2021, tedy o 21 dní později. Dle článku XI. odstavce 3. Smlouvy tak vznikl 
Objednateli nárok na smluvní pokutu vůči Zhotoviteli, a to ve výši 0,5% za každý den prodlení z 
částky smluvní ceny díla včetně DPH, která byla sjednána ve výši 1.858.539,- Kč bez DPH, denní 
výše smluvní pokuty činí 9.293,- Kč bez DPH a za 21 dní prodlení je celková výše smluvní pokuty 
195.153,- Kč bez DPH. Zhotovitel tuto skutečnost potvrzuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má vůči Objednateli pohledávku z téže Smlouvy z titulu provedených 
víceprací, jejíž výše činí částku 39.601,20 Kč bez DPH. Objednatel tuto skutečnost potvrzuje.

II.
1. Objednatel a Zhotovitel tímto sjednávají započtení pohledávek specifikovaných v čl. I této dohody. 

Započtením pohledávek specifikovaných v čl. I této dohody pohledávky zanikají v rozsahu, v jakém 
se kryjí.

2. Smluvní strany potvrzují, že touto dohodou zanikla pohledávka Zhotovitele vůči Objednateli 
ve výši 39.601,20 Kč bez DPH a že po provedeném zápočtu trvá pohledávka Objednatele vůči 
Zhotoviteli z titulu smluvní pokuty za prodlení s předáním díla ve výši 155.551,80 Kč bez DPH



a Zhotovitel se zavazuje tento dluh uhradit Objednateli do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této 
dohody.

uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Tato byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden 

stejnopis.
3. Pokud nebylo v této dohodě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající občanským 

zákoníkem.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda je veřejně přístupnou informací ve smyslu 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda jako celek bude zveřejněna v registru smluv 

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
7. Jakékoli změny této dohody jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně 

ve formě číslovaného a datovaného dodatku ktéto dohodě podepsaného oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

8. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této dohody schválila RMČ usnesením 
Č.1176/40/R/2021 dne 29.11. 2021a k jejímu podpisu je oprávněn Jiří Dohnal, starosta, na základě 
směrnice ÚMČ Praha 11 číslo
S 2019/01 -  Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Příloha č. 1: ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1 1, -12- 2M1
Praha, Praha,

Jiří Dohnal 
starosta 
MČ Praha 11



Stavba:

Objed natal: 

Zhotovitel:

Změna:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
ZŠ Mikulova 1594 - rekonstrukce WC pro dívky a chlapce v pavilonech A a J

Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4 

S  com Energo s.r.o., Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

Pořadové číslo změnového listu: 1

D * dokumentace 
P - příprava
R  - realizace

Né2ev 2mény : Změna typu WC
Důvod změny : Změna požadovaná Objednatelem a Zhotovitelem
Okaz na : SoD Ičlslo SM21200000567
Přílohy : Změnový rozpočet č.1

Popis změny;
Změna typu W C : výměna W C kombi za závěsné W C s podomítkovou nádržkou 
Změna objemu vým ěr: změna počtu měrných Jednotek, dle skutečně naměřených hodnot

Zdůvodněni změny:
Změna typu WC ; Na základě požadavku provozovatele ZŠ Mikulova, byla provedena výměna WC kombi za závěsný typ s podomítkovou 
nádržkou. Důvodem byl požadavek na snažší úklid a bezproblémovou hygienu.

Změna objemu vým ěr: Na základě požadavku Zhotovitele bylo provedeno zjištění skutečného stavu díla. Kontrolou byly zjištěny 
odchylky od plánovanéhých výměr. Na základě tohoto zjištěni {dle skutečnosti) byty opraveny výměry.

Posouzení změny • technický dozor
Fettera managenet 8 r.o. -  Lukáš Vrtlška
Změna typu WC, je navržena z důvodu, že se jedná o změnu, zlepšující kvalitu díla bez dopadu do ceny.
Změna objemu výměr je změnou, které má dopad do ceny, Jedná 9e o změnu vyvolanou uvedením do souladu rozpočtu a skutečného 
provedeni. Jedná se zejména o skutečné počty umyvadel, výlevek, dveří a zárubnl.

Dopad na cenu: Ne v Ano X
Dopad na harmonogram: Dopad do smluvních milníků: Ne j Ano X

Dopad do konečného milníku: Ne sf Ano X
Dopad do ostatních smluvních podmínek: Ne J Ano X
Dopad do ostatních profesí (vč.projekčních prací): Ne v Ano X
Dopad  na cenu: vlcepráca celkem: 328 221,20 Kč 18%

s DPH 21% 397 147,65 Kč

méněpráce celkem : - 28B 620,00 Kč -16%

3 DPH 21% -  349 230,20 Kč

zvýšeni Celkové ceny o : 39 601,20 Kč 2%
s DPH 21% 47 917,45 Kč

Navrhovatel změny:
Firma : S  com Energo s.r.o., Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10
Jméno : Libor Kutilek
datum: 08.11.2021

Podpis:

¡Schválil za TDS Datum: F

Lukáš Vrtiška Fetters management s.r.o. '/O M-
Ischvóin za Z h o t o v it e l é  |Datum: F

Libor Kutilek S  com energo s.r.o. /P./-?- wj-f
¡Schválil za OBJEDNATELE Datum:

Ing. David Voženílek vedouc! Odděleni investičního, Úřad městské části 
Praha 11 2 i -li- m\

Závěrečné stanovisko:

Podpis:

Celková oena změnového rozpočtu č. 1 

s DPH 21%

838 139,68 Kč 

2 296 748,99 Kč

Stránka 1 z 10





Rozpočet - REKAPITULACE

Rozpočet dle SoD - SM21200000567 Změnový rozpočet č.1

Objednatel: Úřad městské částí Praha 11, Ocalfkova 672/1, Hája, 149 00 Praha 4
Objekt: Z$ Mikulova 1594 - rekonstrukce WC pro dívky a chlapce v pavilonech A a J

rozdíl nová cena

I Pavilon "A " - muži | cena bez DPH 442 228,24 Kč |- 12 527,80 Kč 429 700,44 Kč

| Pavilon "A " - ženy cena bez DPH 487 041,00 Kč 25 763,00 Kč 512 804,00 Kč |

| Pavilon *\J" - muži cena bez DPH 442 228,24 Kč 603,00 Kč 442 831,24 Kč I

|Pavilon MJ" - ženy cena bez DPH 487 041,00 Kč j I 25 763,00 Kč I 512 804,00 Kč

| CELKEM bez DPH cena bez DPH 1 858 538.46 Kč I 39 601,20 Kč I 1 898 139,66 Kč |

|DPH 21% 390 293,08 Kč | 8 316,25 Kč I 398 609,33 Kč I

| CELKEM s DPH cena s DPH 2 248 831,54 Kč | 47 917,45 Kč | 2 296 748,99 Kč

Zhotovitel: Libor Kutilek, na základě plné mocí - S com energo s.r.o.

Datum a podpois : ■ /  ^  4 ^ _________________
c

Objednatel: Ing. David Voženílek - vedoucí Oddělení investičního, Úřad městské části Praha 11

Datum a podpois : 2 4 -11~ 2021______ ^ ____________________

Technický dozor stavebníka: Lukáš Vrtiška - Fetters management s.r.o.

Datum a podpois • -jf O  - C,D ¿ 1 _____ ^ _______________

Stránka 2 z  10



Položkový rozpočet

Rozpočet dle SOD - SM21200000567
Stavba: Z$ - M ikulova, Praha 11
Objekt: R e k o n stru k c e  sociálního zařízení muži - 1.NP PAV-A

Změnový rozpočet č,1 (Skutečný stav)

DII:
1

popis
Bourací práce, demontáže

jedn. množství jedn. cena Cena celkem množství jedn.cena Méněpráce Vfcepráce Cena celkem

1 Demontáž rozvodů elaktro - vfi. vypínačů a svítidel soub 1,00 2 300,00 2 300,00 1,00 2 300,00 2 300,00
2 Demontáž rozvodů ZTI soub 1,00 4 700,00 4 700,00 1,00 4 700,00 4 700,00
3 Demontáž obkladu m2 35,96 99,00 3 560,04 35,96 99,00 3 560,04
4 Demontáž dlažby m2 20,13 99,00 1 992,87 20,13 99,00 1 992,87
5 Demontáž wc kabina ks 3,00 500,00 1 500,00 3,00 500,00 1 500,00
6 Demontáž dveřních křidel ks 2,00 55,00 110,00 2,00 55,00 110,00
7 Demontáž zařizovaclch předmětů soub 1,00 3 000,00 3 000.00 1,00 3 000,00 3 000,00
8 Oškrabáni malby m2 06,80 52,00 3 477,66 66,88 52,00 3 477,66
9 Likvidace suti .přesun hmot z demontáži, odvoz,poplatky za skládky soub 1,00 20 000,00 20 000.00 1,00 20 000,00 20 000,00

Celkem za 1 Bourací práce, demontáže 40 640,57 0,00 0,00 40 640,57

2 Svislé a vodorovné konstrukce
10 Oprava stávajících omítek m2 66,60 324,00 21 804,32 66,68 324,00 21 804,32
11 Zdění příček Ytong 75mm (nové kabiny wc) m2 19,70 860,00 16 942,00 10,70 860,00 16 942,00
12 Potažení stěn skfovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 39,40 205,00 11 229,00 39.40 285,00 11 229,00
13 Omítka štuková ti. do 3mm m2 15,00 255,00 3 825,00 15,00 255,00 3 825,00
14 Montáž podlah keramických,režných,hladkých lepených flex.lepidlem m2 20,13 685,00 13 789,05 20,13 685,00 13 7B9.05
15 Dodávka dlaždice keramické ít j2 22,14 350,00 7 749,00 22,14 350,00 7 749,00
16 Montáž obkladu keramického lepaného Hex-lepidlem m2 65,36 685,00 44 771,80 65,36 685,00 44 771,00
17 Dodávka obkladu keramického m2 71,89 300,00 21 567,00 71,89 300,00 21 587,00
16 Úprava podlkadu nivelačnl stárkou Omm m2 22,14 315,00 6 974,10 22,14 315,00 6 974,10
19 Hydroizolační stěrka m2 26,00 421,00 10 946,00 26,00 421,00 10 946,00
20 D+M dveří - plné vč.kovánf ks 5,00 3 650,00 18 250,00 4,00 3 650,00 -3 650,00 14 600,00
21 D+M zárubní dveří vč.povrchovó úpravy ks 3,00 2 840,00 8 520,00 3,00 2 840,00 8 520,00
22 Repase zérubni dveří ks 2,00 925,00 1 B 50,00 1,00 925,00 -925,00 925,00
23 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,00 m m2 81,B0 4,00 327,20 81,80 4,00 327,20
24 Základní akrytétová jednonásobné penetrace podkladu v místnostech výšky 

do 3,80m m2 81,80 25,00 2 045,00 81,80 25,00 2 045,00
25 Dvojnásobná bflé malby ze smésf za sucha dobře otěru vzdorných v 

místnostech do 3,80 m m2 01,80 88,00 5 562.40 81,80 88,00 5 562,40
26 Přesun hmot soub 1,00 18 000,00 18 000,00 1,00 18 000.00 18 000,00

Celkem za 2 Svislé a vodorovné konstrukce 213 951,67 A  575,00 0,00 209 376,67





množství jeda cena Méněpráce Vícepráce Cena celkem

1,00 2 500,00 2 500,00
5,00 1 610,00 8 050,00
1,00 1 230,00 -4 920,00 1 230,00
0,00 5 300,00 -10 600,00 0,00
1,00 720,00 720,00
1,00 250,00 250,00
4,00 1 842,00 1 842,00 7 368,00
4,00 690,00 690,00 2 760,00
4,00 1 690.00 1 690,00 6 760,00
4,00 250,00 250,00 1 000,00
0,00 10350,00 -62 100,00 0,00
1,00 16 800,00 16 800,00
0,00 460,00 -1 380,00 0,00
1,00 22 500,00 22 500,00

35,00 400,00 14 000,00
1,00 3 500,00 3 500,00
1,00 2 670,00 2 670,00
1,00 3 000,00 3 000,00
1,00 5 000,00 5 000,00
1,00 15 000,00 15 000,00

•79 000,00 4 472.00 113 108,00

DII: popis jedn. množství jedn. cena Cena celkem

3 Ostatní
27 Pomocné lešení soub. 1,00 2 500,00 2 500,00
28 D+M svítidla s autom.čidlem ks 5,00 1 610,00 8 050,00
29 D+M ventilátoru vč.pňpojenl ks 5,00 1 230,00 6 150,00
30 D+M WC kombi ks 2,00 5 300,00 10 600,00
31 Dodávka baterie k výlevce vč. pfísluSenstvf ks 1,00 720,00 720,00
32 Montáž baterie k výlevce ks 1,00 250,00 250,00
33 Dodávka umyvadlo ks 3,00 1842,00 5 526,00
34 Montáž umyvadlo ks 3,00 690,00 2 070,00
35 Dodávka baterie umyvadlové vč. příslušenství ks 3,00 1 690,00 5 070,00
36 Montáž batBrie umyvadlové ks 3,00 250,00 750,00
37 D+M pisoár s automatickým splachováním ks 8,00 10 350,00 62 100,00
38 Rozvody Elektra soub 1,00 16 800,00 16 800,00
39 D+M vypínač ks 3,00 460,00 1 380,00
40 Rozvody ZTI soub 1,00 22 500,00 22 500,00
41 Zednické pří pomoc© k rozvodům ZTI a al. hod 35,00 400,00 14 000,00
42 O+M vybavení WC (2xzésobnfk na mýdlo, Ixzásobnfk na toaletní papír, 

Ixzésobntk papírové utěrky) soub 1,00 3 500,00 3 500,00
43 Nátěr radiátoru + rozvodů top oni soub 1,00 2 670,00 2670.00
44 Kopmpletnl úklid soub 1,00 3 000,00 3 000,00
45 Zařízeni staveniště soub. 1,00 5 000,00 5 000,00
46 Doprava soub. 1,00 15 000,00 15 000,00

Čolkem za 3 Ostatní 187 636.00
CELKEM  dto SO D  - SM21200000567 442 228.24

Nová položky
Předstěnové Intalačnf systémy pro zazděni 
Montáž výlevky 
Výlevka PLASTOVÁ briá
Dodávka a montáž závěsného wc vč. ovládacího tiačltka a sedáku 
Dodávka a montáž pisoáru
Demontáž pisoáru - napájení pro zpětné použití - příplatek 
Vybourání zórubnl dveří + zednické úpravy 
D+M SDK předstiny 
D+M revizní dvířka B0x60cm

Celkem za Nové položky

CELKEM

2,00 7100,00 14 200,00 14 200,00
1,00 986,00 986,00 986,00
1,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00
2,00 2150,00 4 300,00 4 300,00
6,00 5 145,00 30 870,00 30 870,00
6,00 125,00 750,00 750,00
1,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00
3.40 2 098,00 7 133,20 7 133,20
1,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00

66 575,20 66 575,20

-83 575,0^ 71 047,20 429 700,44|

*





Položkový rozpočet

Rozpočet dle SO D  - SM21200000567

Stavba: ZS - Mikulova, Praha 11
Objekt: Rekonstrukce sociálního zařízení ženy - 1.NP Pav A

Změnový rozpočet ¿.1 (Skutečný stav)

Díl: popis jedn. množství I jedn. cena Cena celkem
1 Bouracf práce ř demontáže

1 Demontáž rozvodů elektro - vč. vypínačů a svítidel snub 1,00 2 300,00 2 300.00
2 Demontáž rozvodů ZTI sout} 1,00 4 700,00 4 700,00
3 Demontáž obkladu m2 35,96 99,00 3 560,04
4 Demontáž dlažby m2 20,13 99,00 1 992,87
5 Demontáž wc kabina ks 8,00 350,00 2 800,00
6 Demontáž dveřních křidel ks 2,00 55,00 110,00
7 Demontáž zafizovacích předmětů soub 1,00 3 000,00 3 000,00
8 OSkrabání malby m2 66,88 52,00 3 477,66
9 Likvidace suti .přesun hmot z demontáži, odvoz,poplatky za skládky soub 1,00 20 000,00 20 000,00

Celkem za 1 Bourací práce, demontáže 41 940,57

Dfl: 2 Svislé a vodorovné konstrukce
10 Oprava stávajících omftek m2 66,88 324,00 21 604,32
11 Zděni příček Ytong 75mm (nové kabiny wc) m2 28,00 B60.00 24 080,00
12 Potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 56,00 285,00 15 980,00
13 Omítka Štuková tt. do 3mm m2 21,00 2B0,00 5 880,00
14 Montáž podlah keramických,režných,hladkých lapených flaxlepidlem m2 20,13 885,00 13 789,05
15 [Dodávka dlaždice keramické m2 22,14 350,00 7 749,00
16 Montáž obkladu keramického lepeného flexlapldtem m2 84,00 685,00 57 540,00
17 Dodávka obkladu keramického m2 92,40 300,00 27 720,00
18 Úprava podlkadu nlvelačnl stěrkou 6mm m2 22,14 315,00 8 974,10
19 Hydroizolační stěrka m2 33,00 421,00 13 893,00
20 D+M dveří - plné vč.kování ks 10,00 3 650,00 36 500,00
21 D+M zérubnl dveří vč.povrchová úpravy ks 8,00 2 840,00 22 720,00
22 Repase zéaibní dveří ks 2,00 925,00 1 850,00
23 Oprášení (ometaní) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 87,68 4,00 350,72
24 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky 

do 3,80m m2 87,60 25,00 2 192,00
25 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdomých v 

místnostech do 3,80 m m2 87,68 68,00 5 962,24
26 Přesun hmot soub 1,00 21 000,00 21 000,00

Celkem za 2 Svislá a vodorovná konstrukce 285 764,43

množství jedn.cena Méněpráce Vícepráce Cena celkem

1,00 2 300,00 2 300,00
1,00 4 700,00 4 700,00

35,96 99,OD 3 560,04
20,13 99,00 1 992,87
6,00 350,00 2 BOO.OO
2,00 55,00 110,00
1,00 3 000,00 3 000,00

86,88 52,00 3 477,66
1,00 20 000,00

0.00 0,00
20 000,00 

41 940,57

66, BB 324,00 21 604,32
28,00 860,00 24 080,00
58,00 285,00 15 960,00
21,00 280,00 5 880,00
20,13 685,00 13 709,05
22,14 350,00 7 749,00
84,00 685,00 57 540,00
92,40 300,00 27 720,00
22,14 315,00 6 974,10
33,00 421,00 13 893,00
8,00 3 650,00 -7 300,00 29 200,00
7,00 2 840,00 -2 840,00 19 880,00
1,00 925,00 -925,00 925,00
87,68 4,00 350,72
87,68 25,00 2192,00
B7.68 68,00 5 962,24
1,00 21 000,00 21 000,00

-11 065,00 0,00 274 899,43





Dfl: popis jedn. množství jedn. cena Cena celkem

3 Ostatní
27 Pomocné lešení soub. 1,00 2 500,00 2 500,00
28 D+M svítidla s a utom.čidlem ks 5,00 1 610,00 8 050,00
29 D+M ventilátoru ví.pfipojení ks 5.00 1 230,00 6 150,00
30 D+M WC kombi ks 8,00 5 300,00 42 400,00
31 Dodávka baterie k výlevce vč. příslušenství ks 1,00 720.00 720,00
32 Montáž baterie k výlevce ks 1,00 250,00 250,00
33 Dodávka umyvadlo ks 3,00 1 842,00 5 528,00
34 Montáž umyvadlo ks 3,00 690,00 2 070,00
35 Dodávka baterie umyvadlové vč. příslušenství ks 3,00 1 690.00 5 070,00
36 Montáž baterie umyvadlové ks 3,00 250,00 750,00
37 Rozvody Elektro soub ,1.00 16 800,00 16 600,00
38 D+M vypínač ks 3,00 460,00 1 380,00
39 Rozvody ZTI soub 1,00 22 500,00 22 500,00
40 Zednická přípomoce k rozvodům ZTI a el. hod 35,00 400,00 14 000,00
41 D+M vybavení WC (4xzásobník na mýdlo, Ixzásobník na toaletní papír, 

Ixzésobník papírové utěrky) soub 1,00 5 500,00 5 500,00
42 Nátěr radiátoru + rozvodů topení soub 1.00 2 670,00 2 670,00
43 Kopmpletní úklid soub 1,00 3 000,00 3 000,00
44 Zařízení staveniště soub. 1,00 5 000.00 5 000,00
45 Doprava soub. 1,00 15 000,00 15 000,00

Celkem za 3 Ostatní 159 336,00
CELKEM  dle SO D  - SM21200000567 487 041,00

Nové položky
Předstěnové intalačnf systémy pro zazděni 
Dodávka a montáž závěsného wc. vč. sedáku a tlačítek 
Vybourání zárubní dveří + zednické úpravy 
Přesun hmot

Celkem za Nové položky

CELKEM

množství jedn.cena M éněpráce Vícepráce Cena celkem

1,00 2 500,00 2 500,00
5,00 1 810,00 8 050,00
1,00 1 230,00 -4 920,00 1 230,00
0,00 5 300,00 -42400,00 0,00
0,00 720,00 -720,00 0,00
0,00 250,00 -250,00 0,00
7,00 1 642,00 7 368,00 12 894,00
7,00 690,00 2 760,00 4 830,00
7,00 1 090,00 6 760,00 11 830,00
7,00 250,00 1 000,00 1 750,00
1,00 16 800,00 16 BOO.OO
0,00 460,00 -1 380,00 0,00
1,00 22 500,00 22 500,00

35,00 400,00 14 000,00
1,00 5 500,00 5 500,00
1,00 2 670,00 2 670,00
1,00 3 000,00 3 000,00
1,00 5 000,00 5 000,00
1,00 15 000,00 15 000,00

-49 670,00 17 888,00 127 554,00

7.00
7.00
1.00 
1,00

7100,00 
2 150,00
1 360,00
2 500,00

49 700,00 
15 050,00
1 360,00
2 500,00 

68 610,00

49 700,00 
15 050,00
1 380,00
2 500,00 

68 610,00

-60 735,00 86 498,00 512 804,001





Položkový rozpočet

Rozpočet dle SOD - SM21200000587
Stavba: Z S  - M ikulova, Praha 11
Objekt: Rekonstrukce sociálního zařízení muži - 2.NP PAV-J

Změnový rozpočet č,1 (Skutečný stav)

množství jedn.cena Méněpráce Vícepráce Cena celkem

1,00 2 300,00 2 300.00
1,00 4 700,00 4 700,00

35,96 99,00 3 560,04
20,13 99,00 1 992,87
3,00 500,00 1 500,00
2,00 55,00 110,00
1,00 3 000,00 3 000,00

66,B8 52,00 3477,66
1,00 20 000,00

0,00 0,00
20 000,00 

40 640,57

66,68 324,00 21 604.32
19,70 880,00 16 942,00
39,40 285,00 11 229,00
15,00 255,00 3 825,00
20,13 685,00 13 789,05
22,14 350,00 7 749,00
65,36 6B5.00 44 771,60
71, B9 300,00 21 567,00
22,14 315,00 6 974,10
26,00 421,00 10 94B,D0
4,00 3 650,00 -3 650,00 14 600,00
3,00 2 840,00 8 520,00
1,00 925,00 -925,00 925,00

81,80 4,00 327,20
81,80 25,00 2 045,00
81,80 68,00 5 562,40
1,00 18 000,00 18 000,00

-4 573,00 0,00 209 376,67

Ofl:
1

popis
Bourací práce, demontáže

jedn. množství jedn.cena Cena celkem

1 Demontáž rozvodů elektro - vC. vypínačů a svltldef soub 1,00 2 300,00 2 300,00
2 Demontáž rozvodů ZTI soub 1,00 4 700,00 4 700,00
3 Demontáž obkladu m2 35,96 99,00 3 560,04
4 Demontáž dlažby m2 20,13 99,00 1 992,87
5 Demontáž wc kabina ks 3,00 500,00 1 500,DO
6 Demontáž dveřních křídel ks 2,00 55,00 110,00
7 Demontážzaňzovacfch předmětů soub 1,00 3 000,00 3 000,00
8 Oškrabání malby m2 66,88 52,00 3 477,66
9 Likvidace suti .přesun hmot z demontáží, odvoz.paptatky za skládky soub 1,00 20 000,00 20 000,00

Celkem za 1 Bourací práce , demontáže 40 640,57

Díl: 2 Svislé a vodorovné konstrukce
10 Oprava stávajících omítek m2 66,68 324,00 21 604,32
11 Zdění příček Ytong 75mm (nové kabiny wc) m2 19,70 860,00 16942,00
12 Potažení stěn skfovtáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvó hmoty m2 39,40 285,00 11 229,00
13 Omítka štukové ti. do 3mm m2 15,00 255,00 3 825,00
14 Montáž podlah keramických,režných.hladkých lepených flex-lapldlem m2 20,13 685,00 13 789,05
15 Dodávka dlaždice keramické m2 22,14 350,00 7 749,00
16 Montáž obkladu keramického lepeného flex.iepidlem m2 65,36 685,00 44 771,60
17 Dodávka obkladu keramického m2 71,89 300,00 21 567,00
18 Úprava podlkadu nlvelační stérkou 8mm m2 22,14 315,00 6 974,10
19 Hydroizolační stěrka m2 26,00 421,00 10 946,00
20 D+M dveří - plné vč.kovéní ks 5,00 3 650,00 18 250,00
21 D+M zárubní dveří vč.povrchové úpravy ks 3.00 2 840,00 8 520,00
22 Repase zárubní dveří ks 2,00 925.00 1 850,00
23 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,BQ m m2 81,80 4,00 327,20
24 Základní akrylátové jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky 

do 3,80m m2 81.80 25,00 2 045,00
25 Dvojnásobné bňé malby ze směsí za sucha dobře otéruvzdomých v 

místnostech do 3,80 m m2 81,80 68,00 5 562,40
26 Přesun hmot soub 1,00 18 000,00 16 000,00

Celkem za 2 Svislé a vodorovné konstrukce 213 951,67





množství jedn.cena Méněpráce Vfcepráce Cena celkem

1.00 2 500,00 2 500,00
5,00 1 810,00 8 050,00
1,00 1 230,00 -4 920,00 1 230,00
0,00 5 300,00 -10 800,00 0,00
1,00 720,00 720,00
1,00 250,00 250,00
4,00 1 642,00 1 842,00 7 368,00
4,00 690,00 890,00 2 760,00
4,00 1 690,00 1 890,00 6 760,00
4,00 250,00 250,00 1 000,00
0,00 10 350,00 -62 100,00 0,00
1,00 16 800,00 16 800,00
0,00 460,00 -1 380,00 0,00
1,00 22 500,00 22 500,00

35,00 400,00 14 000,00
1,00 3 500,00 3 500,00
1,00 2 670,00 2 870,00
1,00 3 000,00 3 000,00
1,00 5 000,00 5 000,00
1,00 15 000,00 15 000,00

-79 000,00 4 472,00 113108,00

Dfl: popis jedn. množství Jedn.cena Cena celkem

3 Ostatní
27 Pomocné leženi soub, 1,00 2 500,00 2 500,00
28 D+M svítidla 3 autom.čtólem ks 5,00 1610,00 8 050,00
29 D+M ventilátoru vč.při pojení ks 5,00 1 230,00 8 150,00
30 D+M WC kombi ks 2,00 5 300,00 10 800,00
31 Dodávka baterie k výlevce vC. příslušenství ks 1,00 720,00 720,00
32 Montáž baterie k výlevce ks 1,00 250,00 250,00
33 Dodávka umyvadlo ks 3,00 1 842,00 5 526,00
34 Montáž umyvadlo ks 3.00 690,00 2 070,00
35 Dodávka baterie umyvadlové ví. příslušenství ks 3,00 1 690,00 5 070,00
36 Montáž baterie umyvadlové ks 3,00 250,00 750,00
37 D+M pisoárs automatickým splachováním ks 8,00 10 350,00 02 100,00
38 Rozvody Elektro soub 1,00 16 800,00 16 BOO.OO
39 D+M vypínač ks 3,00 460,00 1 380,00
40 Rozvody CTI soub 1,00 22 500,00 22 500,00
41 Zednické přfpomoce k rozvodům ZTI a el. hod 35,00 400,00 14 000,00
42 D+M vybaveni WC (2xzásobnfk na mýdlo, Ixzáaobnlk na toaletní papír, 

Ixzásobnfk papírové utárky) soub 1,00 3 500,00 3 500,00
43 Nátér radiátoru + rozvodů topení soub 1,00 2 670,00 2 870,00
44 Kopmptetrf úklid soub 1,00 3 000,00 3 000,00
45 Zařízení staveniště soub. 1,00 5 000,00 5 000,00
46 Doprava soub. 1,00 15 000,00 15 000,00

Čolkem za 3 Ostatní 187 636,00
CELKEM  dle SO D  - SM21200000567 442 228,24

Celkem za

Nové položky
Montáž výlevky
Výlevka PLASTOVÁ bílá
Dodávka a montáž poklopu do podlahy
Dodávka a montáž pisoáru
Demontáž pisoáru - napájeni pro zpětná použiti - příplatek 
Vybouráni zárubnl dveří + zednické úpravy 
Předstěnové Intalační systémy pro zazděnr 
Dodávka a montáž závěsného wc, vě.sedáku a tlačítek 
Přesun hmot 
Nové položky

1,00
1,00
1,00
6,00
6,00
1,00
2,00
2,00
1,00

98B.00 
5 380,00 
19 360,00 
5 145,00 
125,00

1 360.00 
7 100,00
2 150,00 
2 500,00

988.00 
5 380,00
19 360,00 
30 870,00

750.00
1 360,00 
14 200,00
4 300,00
2 500,00 

79 706,00

988.00 
5 380,00
19 360,00 
30 870,00

750.00
1 360,00 

14 200,00
4 300,00
2 500,00

79 706,00

CELKEM -83 575,00 84 178,00 442 831,24|



•



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet dle SOD - SM21200000567
Z Š  - Mikulova, Praha 11
Rekonstrukce sociálního zařízení ženy -2.NP Pav J _______

Změnový rozpočet č.1 (Skutečný stav)

Díl:
1

popis
Bourací práce, demontáže

jedn. množství jedn.cena Cena celkem

1 Demontáž rozvodů olektro - vč. vypínačů a svítidel sout) 1.00 2 300,00 2 300,00
2 Demontáž rozvodů ZTI soub 1,00 4 700,00 4 700.00
3 Demontáž obkladu m2 35,96 99.00 3 560,04
4 Demontáž dlažby m2 20,13 99,00 1 992,87
5 Demontáž wc kabina ks B,00 350,00 2 800,00
6 Demontáž dveřních křidel ks 2,00 55,00 110,00
7 Demontáž zafiznvaclch předmětů soub 1,00 3 000,06 3 000,00
8 Oškrabáni malby m2 66.88 52,00 3 477,66
9 Likvidace sud .přesun hmot z demontáži, odvoz.poptatky za skládky soub 1,00 20 000,00 20 000,00

Celkem za 1 Bourací práce, demontáže 41 940,57

Díl: 2 Svislá a vodorovné konstrukce
10 Oprava stávajících omítek m2 66,68 324,00 21 604,32
11 Zděni příček Ytong 75mm (nové kabiny wc) m2 28,00 880,00 24 080,00
12 Potaženi stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovretvé hmoty m2 56,00 285,00 15 860,00
13 Omítka štuková tl. do 3mm m2 21.00 280,00 5 880,00
14 Montáž podlah kecamických.režnýeh,hladkých lepených flex.lepidlem m2 20,13 685,00 13 7B9,05
15 Dodávka dlaždice keramická m2 22,14 350,00 7 749,00
16 Montáž obkladu keramického lapeného flaxJepidlem m2 84,00 685,00 57 540,00
17 Dodávka obkladu keramického m2 92.40 300,00 27 720,00
18 Úprava podlkadu ntvelačnf stárkou 6mm m2 22,14 315,00 6 974,10
19 Hydroizolační stěrka m2 33,00 421,00 13 893,00
20 D+M dveří - plné vč.kovánl ks 10,00 3 650,00 36 500,00
21 D+M zárubni dveří vč.povrchové úpravy ks B,00 2 840,00 22 720,00
22 Repase zárubni dveří ks 2,00 925,00 1 850,00
23 Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,BQ m m2 87,68 4,00 350,72
24 Základní akrytótová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky m2 B7.08 25,00 2192,00
25 Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře otěru vzdorných v 

místnostech do 3,80 m m2 87,68 68,00 5 962,24
26 Přesun hmot soub 1,00 21 000,00 21 000,00

Celkem za 2 Svislé a vodorovné konstrukce 285764,43

množství jedn.cena Méněpráce Vícepráce Cena celkem

1,00 2 300,00 2 300,00
1,00 4 700,00 4 700,00

35,96 99,00 3 560,04
20,13 99,00 1 992,87
8,00 350,00 2 800,00
2,00 55,00 110,00
1,00 3 000,00 3 000,00

66,88 52,00 3 477,66
1,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 41 940,57

66,88 324,00 21 504,32
26,00 860,00 24 080,00
56,00 285,00 15 960,00
21,00 280,00 5 880,00
20,13 685,00 13 789,05
22,14 350,00 7 749,00
84,00 685,00 57 540,00
92,40 300,00 27 720,00
22,14 315,00 6 974,10
33,00 421,00 13 893,00
8,00 3 650,00 -7 300,00 29 200,00
7,00 2 840,00 -2 840,00 19 860,00
1,00 925,00 -925,00 925,00
87,88 4,00 350,72
B7.86 25,00 2 192,00
87,68 68,00 5 962,24
1,00 21 000,00

-11 065,00 0,00
21 000,00 

274 699,43





m nožství jedn.cena M éněpráce V íce  práce Cena celkem

1.00 2 500,00 2 500,00
5,00 1 610,00 8 050,00

1,00 1 230.00 -1 920,00 1 230,00
0,00 5 300,00 -42 400,00 0,00
0,00 720,00 -720.00 0,00

0,00 250,00 -250,00 0,00
7,00 1 842,00 7 308,00 12 894,00
7,00 690.00 2 760,00 4 830,00
7,00 1 690.00 6 760,00 11 630,00

7,00 250.00 1 000,00 1 750,00

1,00 16 800.00 16 800,00
0,00 460.00 -1 380,00 0,00
1,00 22 500,00 22 500,00

35,00 400,00 14 000,00

1,00 5 500,00 5 500,00

1,00 2 670,00 2670,00
1,00 3 000,00 3 000,00
1,00 5 000,00 5 000,00
1,00 15 000.00 15 000,00

-49 670,00 17 888.00 127 554,00

7.00 7 100,00 49 700.00 49 700,00
7,00 2 150,00 15 050,00 15 050,00
1,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00
1,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

68 610,00 68 610,00

-60 735,00| 86498,00 5 1 2  8 0 4 ,0 0 1

Díl: popis jedn. množství jedn.cena Cena celkem

3 Ostatní
27 Pomocné le&enl soub. 1,00 2500,00 2 500.00
28 D+M svítidla s aulom.čidlem ks 5,00 1 610.00 8 050,00
29 D+M ventilátoru vč. připojení ks 5,00 1 230,00 6150,00
30 D+m WC kombi ks 0,00 5 300,00 42 400,00
31 Dodávka baterie k výlevce vč. přfsluSenstvf ks 1,00 720,00 720,00
32 Montáž baterie k výlevce ks 1,00 250,00 250,00
33 Dodávka umyvadlo ks 3,00 1842,00 5 526.00
34 Montáž umyvadlo ks 3,00 690,00 2 070.00
35 Dodávka baterie umyvadlová vC. přiskiáeristvi ks 3,00 1 690,00 5 070,00
36 Montáž baterie umyvadlové ks 3,00 250,00 750,00
37 Rozvody Elektro soub 1,00 16 800,00 16 800,00
38 D+M vyplnaC ks 3,00 460,00 1 380,00
39 Rozvody ZTI soub 1,00 22 500,00 22 500,00
40 Zednické pHpomoce k rozvodům ZTI a el. hod 35.00 400,00 14 000,00
41 D+M vybavení WC (4xzásobn(k na mýdlo, Ixzásobník na toaletní papír, 

Ixzásobnlk papírové utěrky) soub 1.00 5 500.00 5 500,00
42 Nátér radiátoru + rozvodů taponl soub 1.00 2 670,00 2 670,00
43 Kopmpleinl úklid 90ub 1.00 3 000.00 3 000,00
44 Zařízeni staven látá soub. 1.00 5 000.00 5 000.00
45 Doprava soub. 1.00 15 000.00 15 000.00

Čolkem za 3 Ostatní 159 336.00
CELKEM  dle SOD  - SM21200000567______________________________________________________487 041,00

Celkem za

Nové položky
Předstěnové Intalaůií systémy pro zazděni 
Dodávka a montáž závěsného wc , vC.sedáku a tlačítek 
Vybouráni zérubní dveří + zednické úpravy 
Přesun hmot
Nové položky

CELKEM




